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CIIOPTUBHASI TUMHACTHUKA

NeEKII 2183
JKEHIIAHbI

I'naBHas cyaencKas KOJUICrHs
XopkuHa FOnus

Pomanoga Jlroamuiia
JlersHuesa Jlapuca

CemenoBa Enena
Hempbikuna TaTbsiHa

Yepenorckas Mapus

I'naBHBbI Cy/1bsi COPEBHOBaHUM

oenerauns MEIKPETMOHAJIBHBIE CTIOPTUBHBIE COPEBHOBAHNS
cnortueHon EMITMOHAT HEHTPAJIBHOI'O ®EJEPAJIBHOI'O OKPYT'A

r.berropon YCK Benl'yY C.B.Xopkunoit 17-21.02.2020 r.
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3aMeCTUTEH TJL. CyAbH, ap6mpu Ha BUJ1aX TMMHAaCcTHYECKOro MHOF060pb$l

Kenckue cynerickne Opuraabl
OITOPHBIN MPBI)KOK
BykoBckas Huna
[lerpoBa MapuHa
Mapkosckas Okcana
Anydpuenko ['anvHa
'onuaposa Hanexna
PA3HOBBICOKHE BPYCbs
Pomanoga Jlroamuiia
Maouenko Jlroamuna
[Terpyk Onbra
CemenoBa Haranbs
boiikoa Banenruna
Bounapesa Onbra
BPEBHO
Conopnora Mapuna
Bacunbea Mapuna
Tumodeera Exarepuna
Txauesa Enena
Koxanosa Kopa
BOJILHBIE YITPAYKHEHUSL
Xopowesa MapuHa
Muxaiinosuyu "anuHa
Jlemelukesud Mapwust
Tapacosa Enena
Boponuna Hanexna

BK
BK
1K
BK
1K

BK
BK
1K
1K
BK
1K

BK
1K
1K
1K
1K

BK
BK
1K
1K
1K
1K

1K

Xopkuna 0.B.

Pszanb
Bnaaumup
benropon
DeKkTpocTaib
CMmorneHcK

Brnagumup
benaropon
Tyna
Benropon
Tsepb
CmoneHck

Bpsinck

bearopon
Bopounex
benropoa
benropon

Bnaaumup
Teepb
OOHHHCK
benropon
Tsepb
benropoa
benropon

r.benropon

Jersnuesa JLH. r.bearopon
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QELEPAUNA
CNOPTUBHOW

CITOPTUBHAS THMHACTHKA
MEXPEI'HOHAJIBHBIE CITOPTUBHBIE COPEBHOBAHUS
rumractuky AEMIIMOHAT IEHTPAJIBHOI'O ®EJJEPAJIBHOI'O OKPYT A

POCCHUU

NeEKII 2183
KEHIINHBI

r.bearopon YCK benlY C.B.Xopxkunoit 17-21.02.2020 .

CnpaBKa O KOJIHYECTBE PEriOHOB U COCTAaBE YUYACTHUKOB COpeBHOBaHI/Iﬁ

Ne m\n Peruox TCopox MC Hroro
1 BpsiHckas o6nactb BpsiHck 10 10
2 Brnagumupckas obnactb Brnaaumup 7 7
Boponex-LlItykman 6
3 Boponexckas obnactb 9
Bopounex CILIOP Nel7 3
e HBanoBckas obnactb HBanoro 2 2
5 Kanyxckas obnactb OGHMHCK 1 1
6 Kocrpomckas obnactb Koctpoma 6 6
OnekTpocTab 8
Horunck 1
7 MockoBckas 061acTh Dps3rHO 2 14
3BeHUropona 2
[Tymuno 1
8  [PasaHckas oGnactb Ps3anb 5 5
9  |Cmonenckas obnaactb CmoneHck 4 4
OcrauikoB 6
10  [Teepckas obnactb 1
Kumpel 1
11 |Tynbckas obnactb Tyna 6 6
12 |Spocnasckas obnactb SpocnaBnb 1 1
Benropon 12
13 |benropoackas obaactb 13
[Toc. ITpoxopoBka 1
PerHoHOB 13
Hroro |ropogos 20
YYaCTHHKOB 85
['naBHBI# Cy/ibsi COPeBHOBaHMH, Cy/ibs Bl Xopkuna 10.B. benropon

Jersuuesa JI. H.  Benropox




~e_L

QELEPAUNA
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FTMMHACTUKN
rPOCCUNn
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19
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22
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24

25

Gammwna Ums

CnroHvHa AHHa
[TanueBa EnuzaBera
Ps6koBa Bnana
BamkaroBa Beponuka
[TonoBa Exarepuna
Hpirano Bukropus
["apHueBa AHHa
KyxkcoBa Anacracus
Bepianckas Hatanbs
Primape Mapus
[1lexoBuoBa [lapbs
®enopora Muiana
Yepnyuxkas IOnus
Bopozaeiko Taucus
[1lesepnuna Exatepuna
KaGanosa Brnagucnasa
[lyxuna Banepus
Kosanesa /[uana
Bauryposa Codbs
Koxemskuna TarbsiHa
Cwmonenuesa Jlapbs
Kosnosa Anna
Ceupunosa Onbra
Pyct TatbsHa

Magpuna Codeps

['aBHBbI Cy/1bsi CODEBHOBAHHH, CY/IHA

['naBHBIN ceKpeTapb COPEBHOBAaHHH

nara
POXKIACHNUS

23.08.2004

09.09.2004

12.04.2004

30.07.2004

23.10.2004

05.08.2004

21.08.2002

11.08.2003

20.01.2004

29.10.2003

18.08.2003

17.10.2004

27.05.2004

12.04.2002

25.05.2002

31.08.2004

21.06.2004

09.01.2004

25.09.2004

29.09.2003

31.12.2002

20.09.2002

06.10.2002

26.01.2003

31.12.20

CIIOPTUBHASI THUMHACTUKA

MEXPET'HOHAJIBHBIE CIIOPTUBHBIE COPEBHOBAHMUSI
YEMIIMOHAT IIEHTPAJIbHOI'O ®EJEPAJIBHOT'O OKPYIT'A

NeEKII 2183
r.Benropon YCK Beal'V C.B.Xopkusoii 17-21.02.2020 .
CITMCOK YYACTHHUKOB
YKEHLLIAHBI
paspsi mpor OKpyr CyObEeKT — ropoj opraHu3auys
a pamMm P®
a

KMC MC L®O Bearopoackas Benropoa T'BY CILINe3 Benr.o6a.
obnactb um.B.B.ITunknna

KMC MC U®O Bearopoackas benropoa I'BY CIIINe3 Benr.o6n.
obnactb um.B.B.ITunkuna

KMC MC U®O Benropoackas bearopox I'BY CILINe3 Benr.o6u.
obnactb um.B.B.Ipnkuua

KMC MC UL®O Berroponckas Bearopoa T'BY CILINe3 Besr.o6u.
obnactb uM.B.B.ITnnkuna

KMC MC UL®O Bemroponckas Benropox I'BY CIIINe3 Benr.o6a.
obnacts um.B.B.[Tunkuna

KMC MC U®O Bberropoackas Benropoa I'BY CLLNe3 Benr.o6n.
obnactsb um.B.B.[Tunkuna

MC MC UL®O Beropoackas Benropoa I'BY CIIINe3 Benr.o6.
obnacts uM.B.B.ITunkuna

MC MC UL®O Bbearopoackas benropoa I'BY CILINe3 Bear.o6:.
obnacrb uM.B.B.ITnnkuna

KMC MC L®O Benropoackas benropoa I'BY CIILINe3 Benr.o6u.
obnacts um.B.B.ITunkuna

KMC MC U®O Bbesroponckas Benropoa I'BY CILINe3 Benr.o6a.
obnactb nm.B.B.[Tunkuna

MC MC UL®O Bearopoackas Benropon I'BY CILINe3 Benr.o6:.
obnactb nm.b.B.[Tunkuna

KMC MC UL®QO Bearopoackas Benropoa I'BY CIINe3 Benr.o6u.
obnacts um.B.B.[Tunkuna

KMC MC L®dO Bearoponckas [Ipoxoposka — MBOY "Ilpoxoposckas
obnactb rumHasus”

MC MC L®O bpanckas BpsHCcK MBY CHIOP no
obnacts C/THMHACTHKE

KMC MC L®O Bpsnckas BpsHck MBY CIIOP no
obnacts C/rHMHACTHKE

KMC MC UL®O bpsnckas BpsiHCcK MBY CILOP no
obnacts C/THMHACTHKE

MC MC U®O Bpanckas Bpsxck MBY CIIOP o
obnacts C/TUMHACTHKE

KMC MC L®O Bbpanckas BpaHcK MBY CLIOP no
obnacts C/rHMHACTHKE

KMC MC UL®O Bbpanckas BpsaHck MBY CILOP no
obnacts c/rUMHACTHKE

KMC MC UL®O bpsnckas Bpanck MBY CLUOP no
obnactb C/rHMHACTHKE

MC MC L®O bpanckas Bpanck MBY CLIOP no
obnactb c/rHMHACTHKE

MC MC U®O bpsckas BpsHck MBY CLLIOP no
obnactb C/rHMHACTHKE

MC MC U®DO Bpanckas Bpsuck MBVY CIIOP no
obnacts c/ruMHACTHKE

MC MC PO Brammmupckas Bnagumup MBY "CIIOP no
obnactb cn.rumu.um. Tonkauesa"
Bragumupekas Bnagumup MBY "CIIOP no

cn.rumH.uM. Tonkayesa"
Xopkusna }O.B.

Jersuuena JI. H.

TpeHepbl

Jersnuesa JI.H. Xopkuna 10.B.

Koxanosa K 10. Tonepman LW
®uponosa O.B

Koxanosa K .10. Tonepman JLH
®uponosa O.B.

Bacunsesa M.B. Mamouenko
JL.H. Mapkosckas O.C.

Cemenosa H.I0. Tkauesa
E.A Xacorasa [1.H.

Cemenosa H.IO. Txauesa
E.AXacorasa JLH.

Bacuasesa M.B. Maniouenko
JI.H. Mapxosckas 0.C

Cemenosa H.IO. Tkauesa
E.A Xacarasa LH

Jersuuesa J.H. Xopkuna 0B
Jeranuesa J1.H. Xopkuna 0.B

Bacuabesa M.B. Maniouenko
JLH. Mapkosckas O.C.

Bacunsesa M.B. Maniouenxo
JL.H. Mapkosckas 0.C

Myanuua T.B.
AntonenxoJL. A, IMoanyGubiit
B.H. Cononosa M.B.

Mnotuuxos B.A., Cononosa
MB.

IMnotuukos B.A., Cononosa
MB

Escrpatosa H A Hosnpauésa
B.H,, Monay6ueiii HA.

Inoruukos B.A., Conoaosa
M.B.

Escrparoea H.A. Hoanpauésa
B.H., MoaayGubiit HA

Moany6Huiit B.H., Hosnpauesa
BH

Escrpatosa H.A. Ho3npauésa
B H, Monay6uuiit H A

AnronenxoJl. A, MoanyGHbrit
B.H. Cononosa M.B

Escrpatosa H.A. Hosnpauésa
B.H., Monny6neit H.A.

SApuc H. C., IMerposa M. A

Spuc H. C., TMerposa M. A.

benropon

Benropon
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28
29
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35
36
37
38
39
40
41
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43
44
45
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47
48
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51
52
53
54
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56
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MaspuHa AjnekcaHapa
Xpenoaa FOnus
ApreMbeBa AHacTacus
IlananoBa Anacracus
['padckas 3nara
[Tonosa Codbst
benkuna Bukropus
Lleronesa Kpuctuna
KpytukoBa TatesHa
[1IuHkapeHKo AHacTacus
Kotnsposa Bnana
®ponoBa AHrenvHa
Conpunosa Jlapuna
babuu AHacracus
3uHOBbEBA AHAcTaCHs
CemeHoBa AHacTacHs
Ky3bmuna Haranes
MsicuukoBa JInaus
CmupHoBa Asekcanzipa
BooGekora Jluana
[lapamonosa Onecs
Cepreesa Jlonura
CemenoBa [lapbs

Psb6nesa Exarepuna

Konnparenko AHacTacus

PoauonoBa AHreauHa

Uekaepa Kamuis

Hocosa Banepus
JlackoBuu Exareprna
Camonosa Jlapbs
TpetbsikoBa AHHA

I'puronesuy Kapuna

[naBHbI Cy/bs COPEBHOBAHHH, Cy/1bsl §

31.12.2003

26.02.2003

05.08.2004

12.05.2003

12.05.2004

27.01.2004

29.09.5004

18.10.2004

27.05.2002

17.07.2002

19.08.2003

16.08.2004

07.12.2002

17.04.2004

23.10.2004

16.10.2003

02.09.2004

02.09.2001

30.08.2002

12.08.2003

21.10.2003

25.05.2003

28.12.2004

19.07.2002

12.11.2001

07.08.2002

03.10.2003

21.02.2004

10.11.1997

04.09.2003

21.05.2004

24.05.2003

KMC
KMC
KMC

MC

MC
KMC
KMC
MC
MC
MC
KMC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

MC
MC
MC
KMC

KMC

MC

MC
MC
MC

MC

MC

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

MC

Bnaaumupcekas
obnacts

Brnanumupckas
obnactb

Bnaaumupckas
obnacts

Bnaaumupckasn
obnactb

Brnaaumupekas
obnacts

Boponexckas
obnacts

Bopouexckas
obnactb

Boponexckas
obnactb

Boponexckas
obnactb

Boponexckas
obnactb

Bopouesxckas
obnactb

Bopouexckan
obnactb

Boponexckas
obnacts

Boponexckas
obnacts

WBaHosckas
obnacts

HBaHoBckad
obnactb

Kanyxckan
obnacts

Koctpomcekas
obnactb

Koctpomckas
obnacts

Koctpomckas
obnacts

Kocrpomckas
obnactb

Koctpomckas
obnacts

Koctpomckas
obnacts

MockBsekas
obnactb

Mocksckas
obnactb

Mocksckas
obnacts

Mockosckas
obnactb

Mockosckas
obnactb

Mockosckas
obnacts

MockoBckas
obnactb

MockoBckas

Bnagumup MBYV "CIIOP no
cn.rumH.uM. Tonkauepa"

Brnanumup MBY "CIIOP no
cr.rumu.uM. Tonkayesa”

Bnagumup MBY "CIIOP no
cn.rumu.um. Tonkauesa"

Brnagumup MBY "CILIOP no
cn.rumi.uM. Tonkavesa"

Bnaxumup MBY "CHIOP no
cr.rumi.um. Tonkauesa"

Boponex CILIOPNe17

Boponex CILIOPNel17

Boponex CILOPNel7

Boponex CILIOP 1o ¢/rumMH.um
10.9.1ltykman

Boponex CLIOP 1o ¢/ruMH. UM
10.3 IlItykman

Boponex CILOP 10 ¢/ruMH.uM
10.2.IItykman

Boponex CILIOP 1o ¢/riuMH.uM
10.3.IlItykman

Boponex CILOP no ¢/rumH.uM
10.3.1ltykman

Boponex CILOP no ¢/rumu. um
10.2.Itykman

HBanoso MBY CLLIOP Ne2

HBanoso MBY CIIOP Ne2

O6HUHCK CILIOP Jlapucst JlaTbiHuHOM

Koctpoma MBY CIIINel

Koctpoma MBY CILINel

Koctpoma MBY CIIINel

Koctpoma MBY CIIINel

Koctpoma MBY CIIINel

Koctpoma MBY CIlINel

Dnektpoctans "CLIOP o nethum Buaam
crnopra”

Onexrpoctans "CLIOP no siethim iaam
cropra”

Onekrpoctans  "CHIOP no nethnm siaam
cnopra”

3sennropoa  'BIIOY MO YOP Ne2

3penuropoa  [BIIOY MO YOP Ne 2

Dnexrpoctans "CLIOP no netnum siaam
cropra"

Horunck CI'K "Cnopréureplientp"

MywuHo MEY "CILI"

DpA3UHO MBY CII "Onumn"

Xopxkuna 1O0.B.

Jlersnuesa JI. H.

Slpuc H. C., Terposa M. A,
Spuc H. C,, Tlerposa M. A
Slpuc H. C., Ierposa M. A.

Spuc H. C., Merposa M. A
Tepacbkuta B. U, Kysneuosa C
A

Byxrosposa C.C., Axunuta H.B.
Byxtosposa C.C., Akunnua U.B
Byxrosposa C.C., Akunnna H.B.

Byunesa C.A. Ceauna H IO
Bonkos JIM

Byunesa C.A. Cesuna H.10
Bonkos JIM.

Tonkywnsa M.H.Ceanna HIO.,
Jenucesny C.B.

Tonkywnsa M.H.Ceauna H10.,
Jenncesny C.B.

Byunesa C.A. Cesnna H.IO.
Bosakos JIM.

Kynskosa H.A., ®ponos B.H,,
Inactiox KA.

Cwmenbuaxosa E, Kponoruna H
Konuuna H.B., Mockanesa O.10
Kum K 10, lemewkesny M.A.
Liserxos IT.A, Liserkoea O.E.
Liserxos IT.A, Ligerkosa O.E
Liserxos I1.A, Liserkosa O.E.,

Bannosa MIL.

Liserkos IT.A., L{serxosa O.E.,
L{serkosa M.IT.

Liserkos [T.A, L{gerxkosa O.E.,
Baunosa M.IL.

Lserxos [T A, Llserkosa O.E.,
Mupuas C.A.

Anydpuenko LA
Anydpuenko I A

Kynapawosa H.A

Hayxauku#t A -H.

Hayxaukuit A. H

Axzpeesa O M.

Casonosa JLA.

Llep6uruna fO. B.

Kupucosa M.C.

benropoa

benropon



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

85

VBnesa Bukropus
[IlapukoBa ApuHa
JIuxauesa Jlaja
Copoxuna Enun3zasera
XoxnoBa AHTOHHHA
Juenposckas Enusasera
Kupunnuna Bukropus
Kysneuosa YOnus
JlykoBHHKOBa BanieHTHHA
EBcTurneesa Asnena
PymsHueBa AHHa

Boran Bukropus
KoHCTaHTHHOBAa AHAcTacHsl
Kosanesa Bukropus
Janumok Kapuna
CnupuaoHoBa YibsHa
Casuna Kapuna

baxxeeBa Maprapura
HaHoBa Kpuctuna
Bposuesa [TonvHa
Konocosa Enuzasera
Enuszaposa [lapbs
[Tonukapnosa ExatepyHa
Jluxoponsckas Enena
HOnuna Anekcanzipa
Kosxyposa [Tonnna
TypeeBa AHHa

Oxxor Amxenuka

23.06.2004 KMC

13.12.2003 MC
04.11.2002 MC

25.06.2004 KMC

21.02.2004

01.02.2004 KMC

19.12.2004 KMC
20.09.2004 KMC
20.03.1998 MC
21.12.2004 KMC
27.10.2004 MC
09.12.2004 MC
19.09.2004 KMC

26.10.2002 KMC
19.05.2004 KMC
06.06.2002 MC
25.02.2002 KMC
08.11.2002 MC
09.04.2002 KMC
13.11.2004 KMC
13.12.2003 KMC
28.01.1991
21.03.2001
13.06.2000
21.01.2003
14.05.2004

15.10.2004

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

MC

MCM MC

MC

MC

@O
@0
L®O
1(0]0}
H®0
1e0
PO
L0
@0
®0
@0
@O

PO

Mockosckas
obnacts

MockoBckas
obnacts

Mockosckas
obnacts

Mockosckas
obnactb

Mockosckas
obnactb

Psizanckas
obnactb

Pszanckas
obnacts

Pa3anckas
obnactb

Psizanckan
obnacts

Pszanckas
obnactb

CmoneHckas
obnacts

CwmoneHckas
obnactb

Cmonenckas
obnacts

Cmonenckas
obnactb

Teepckas
obnacte

Teepckas
obnactb

Teepckas
obnactb

Teepckas
obnactb

Teepckas
obnacts

Teepckas
obnacts

Teepckas
obnacts

Tynbckas
obnacts

Tynbckas
obnacts

Tynbckas
obnacts

Tynbckas
obnactb

Tynbckas
obnactb

Tynsckas
obnacte

Slpocnasckas

DOpsazHHO MBY CHI "Onumn"
Snektpoctans "CLIOP no netnum Buaam
cnopra"

Onektpocrans 'CIIOP no nerunm suaam
cnopra"
Onektpocrans "CILIOP no neTHuM Buaam
cnopra”
Snektpoctans "CLIOP no nethiM BiaaM
cnopra”
Psizanb MBY 20
"CAKOCILIOP""KOnocTs"
PsasaHb MBY JI0
"CAKOCLLIOP""HOHocTs"
Psa3aHb MBY J10
"CAKOCILIOP""IOnocts"
Pazaup MBY JI0
"CJIFOCILLIOP""HOHocTs"
Psasaup MBY J10
"CHAKOCILIOP""IOHocTs"
CMoneHck MBY CILIOP Ned
CMOneHCK MBY CILIOP Ned
CMOeHCK MBY CILOP Ne4
CMoneHck MBY CLIOP Ne4
Kumpsl MynuumnansHoe
ABTOHOMHOE Y4EepEHKACHHE
Ocrauikos MBY 110 "AIOCHI"
OcTaukoB MBY 10 "AIOCII"
Ocralukos MBY A0 "AIOCLI"
Ocramkos MBY 10 "AKOCII"
OcTalukoB MBY A0 "AOCHI"
Ocraimkos MBY 110 "AOCII"
Tyna MBY CIIOP"CnoprusHas
rumuactuka” T'Y TO LICTI
Tyna MBY CLLIOP"CnoprusHas
rumuactuxa” I'Y TO LICIT
Tyna MBY CILOP"CnopruHas
rumuactika” I'Y TO LICIT
Tyna MBY CILIOP"CnopruBHas
rumuactuxa” I'V TO LICIT
Tyna MBY CILIOP"CnoprusHas
rumuactuxa” I'Y TO LICIT
Tyna MBY CILIOP"Cnoprusnas
rumuactuka” I'Y TO LICIT
Slpocnasib MY CIIOP Nel$
Xopkuna [0.B.

JNeraunesa JI. H.

Kupucosa M.C
Kynpswosa KA.
Kynpswosa H.A
Kynpswosa H.A.
Kynpswosa H.A.
Byxosckaa HH
Bykosckas H.H.
Bykoeckaa H.H.
Bykosckas H H.
Yeruuosa T.P.
Kynuusina O.H., Kynnus JTH

Hcaenko C.A.

Kynnupina O.M., Kysuubin JLH.,
Hcaenko C.A.

Kynnusina O M., Kynnusin JLH |
Hcaenko C.A.

I'yxsa O.A., banaesa B H.
Ky3bmuna T.B.Boponnna HIT.
Muxaitnosus I'H

Boiikosa B.C

Muxaitnosuu I'H

Boiikosa B.C.

Makwua JLJL

Muxaitnosny I H., Konocosa

EB.

Bp.lafineposa E B, lafinepos
co

Bp.laiineposa E.B., 'afinepos
co.

Bp.Hasaposa M.B., Benpunuesa
HB.

Bp.Pons 3. B., [etpyx O.H
Bp.Pons 3. B., Ierpyx O.H

Bp.Pons 3. B, INetpyk O.H

Typueuxas H.B., L1laGanos O.A.,
Cepreesa HH.

benropon

Benropon



CNOPTUBHOW

roccuvun

CITIOPTUBHASI THMHACTHKA

.
)) oencrauns MEKPETMOHAJIBHBIE CITIOPTUBHBIE COPEBHOBAHMSI
f rumuactnku JEMIIMOHAT HEHTPAJIBHOI'O ®EJAEPAJIBHOT'O OKPYT'A

NeEKII 2183

r.bearopoa YCK Benl'V C.B.Xopxunoit 17-21.02.2020r.

KBMK(‘)HKRHHOHHHC COpeBHOBAHHS, (l)llllaﬂbﬂble COpeBHOBAHHSA B MHO

Damunus, UMs ro
PONKIEHHA
Kotnsposa Bnana 19.08.2003
CamoHoBa [lapest 04.09.2003
bopozawiko Tanucus 12.04.2002
ITonosa Codpa 27.01.2004

IlIunkapenko AHacracus 17.07.2002

Oxor Amxenuka 27.07.2004

JlykosHukoBa Banentuna 20.03.1998
Kpyrukosa TaTbsiHa 27.05.2002
®ponoBa AHrenuHa 16.08.2004
Kabanopa Bnagucnasa 31.08.2004
PymsiHueBa AHHA 27.10.2004
Jluxononbckas Enena  13.06.2000
Babuu Anacracus 17.04.2004

Monukaprosa Exarepune 21.03.2001

CnronnHa AHHa 23.08.2004
Pyct TarbsHa 26.01.2003
ITonosa Exarepuna 23.10.2004
YekaeBa Kamuns 03.10.2003
Jlpirano Buktopus 05.08.2004

Illesepanna Exatepuna 25.05.2002
Maspuna Codbs 31.12.2003

[Tanuesa EnuzaBera 09.09.2004

Hpnesa Bukropus 23.06.2004
Ky3bmuna Hatanbs 02.09.2004
BooGekosa [nana 12.08.2003

Bawkarosa Beporuka ~ 30.07.2004
Kysnenosa FOmus 20.09.2004

Lleronesa Kpucruna 18.10.2004

["naBHbIN Cy/bA COpeBHOBaHMUH, Cyapa BK

["naBHBI cekpeTapb copeBHOBaHUH, cyabs BK

TOPOA, cymma
Boponex- i i 13.700
Irykman 1

Horunck g 1 ¥ 13.500
B 14,200
Clom7 , 14,300
o 13,700 13,800
Llrykman 1

TR 13,225 14,200
Paszanb ]3,800 * : z i 13.400
Boponex- 13,050 13,600
LTykman

Boponex- 12’200 13,800
LTykman

Bpanck 13,000 13’700
CwmoneHck 13’075 13’900
Tym 12,750 12,500
s 12,100 12,100
Irykman

Tyra 12,425 112,500
Basroes 13,200 3,000
Bnaaumup 12,600 12,900
e 12,700 2,600
L 13,150 1,300
pearopen 12,700 13,400
gk 12,275 2,800 |
Bnanumup ]2’725 12,600
Bearopon 12,500 13,300
- | 12,800
O6HuHCK 3’ 000
SEESEa. 2,640
A 2,500
Pazanb 2’ 5 0 0
Boponex -

CLLOPNe17

a b L
XopkuHa 10.B.

cymma

2/1eHb

Jlersnuesa JI. H.

ro6opse mporpamma MC KeHIIHHBI

pe3ybTaT MecT
0

105,775

1
103,300 2
103,225 3
103,045 4
102,990 5§
102,050 ¢
101,895 7
101,475 8
101,165 9
100,640 10
100,100 11
99,320 12
98,950 13
98,625 14
98,425 15
98,350 16
98,200 17
98,090 18
97,850 19
97350 20
96,725 21
96,715 22
96,575 23
96,325 24
96,165 25
95,865 26
95,700 27
95,695 28
Benropoa

benropon



CITOPTUBHASI THMHACTHUKA

AN cenconuns MEKPETHOHAJIBHBIE CTIOPTUBHBIE COPEBHOBAHUSI
)) cnorTuoHoR UEMITMOHAT LIEHTPAJIBHOT'O ®EJEPAJIBHOI'O OKPYT'A
rPOCCuun
NeEKII 2183

r.benropoa YCK Benl'Y C.B.Xopkunoit 17-21.02.2020r.

KBATH(QHKALHOHHBIE COPEBHOBAHMS, PHHATLHBIE CODEBHOBAHHS B MHOroGopbe nporpamma MC KeHIIHHBI

Ddamunus, UMs roa ropoa

pOKICHHS . ; :; ; ﬁ

ZAcHL

CyMMa CyMMa  pe3yabTaT MecTo

21eHb

Maspuna Anekcangpa 31.12.2003  Baawnap 10,975 | 47,225 95,625 29

Ipuronesuy Kapuna ~ 24.05.2003  ®prwo 11,175 95,540 30

lllyxuna Banepus 21.06.2004  Bpnck 12,525 12,600 95,025 31

Jlnenposckas Enusaseta 01.02.2004  Proane 12,750 12,600 | 94,820 32

Kopanesa Jluana 09.01.2004  Bpanex 11,800 12,600 94,665 33
TypeeBa AHHA 15.10.2004  Tyna 11,425 12,540 94,455 34
Hocosa Banepus 21.02.2004  3senuropox 10,000 13,300 94,100 35
Benkuna Bukropus 29.09.5004  Bposex-. 12,300 13,470 93,995 36

dnexTpocTans
Jlackosuu Exatepuna ~ 10.11.1997  2rpormn

11,400 13,000 93,775 37

23.10.2004  Msanoso
3uHOBbEBA AHACTaCHsA prma

EBcTHrHeeBa AneHa 21.12.2004  Pssans

9,950 12,700 93,625 38

11,750 12,345 93,590 39

Xpenosa FOnus 26.02.2003  Brazumup 11,700 12,200 93225 40

AprembeBa AHactacus  05.08.2004  Braanarp 11,975 ) 13,100 92,745 41

Kupwuiuna Bukropuss  19.12.2004  Proase 112,240 92,365 42

PsGuesa Exatepuna  19.07.2002 2w 12,100 92,075 43
Bposuesa [TonvHa 13.11.2004  Ocraukos 112,240 91,910 44
Ps6kosa Braja 12.04.2004  Bearopox 91.870 45
TpeTbsikoBa AHHA 21.05.2004  Tyuuwo 91,865 46
Jluxauesa Jlaza 04.11.2002 2T 91,345 47
CemeroBa Anactacus 16102003 Hstwoso 91,300 48
ITapamonosa Onecst 21.10.2003  Koetpoma 91,255 49
MsicuukoBa JInaus 02.09.2001  Koctpoma 10,525 91,125 50
Komparerko AHacracus 12112001 2w | 9,025 10,800 90275 51

CmupHoBa Anekcanpa 30.08.2002  Koerpoua ' 8,775 89,375 52

Janumox Kapuna 19.05.2004  Kuupu 9,800 0,675 88,345 53
Casuna Kapuna 25.02.2002  Ocrawxos 11,950 87,990 54
Cepreesa Jlojura 25.05.2003  Koctpoma ' 87.865 55
CripuzioHoBa Yibsna ~ 06.062002  Octawwor ) # 11,550 3 87,710 56

| v
['naBHBbIi Cy/bsi COPEBHOBaHUH, Cy1ba BK Xopkuna 0. bearopon

["naBHBIN ceKpeTapb COpeBHOBaHMIA, cynbs BK Hersuuesa JI. H. Benropox



N\

{ rPOCCum

damunus, uMs

LlapukoBa ApuHa

HMBanosa Kpucruna
CopokuHa Enuzasera
I{ananoBa AHacTacus
Yepuyuxas KOnus
LlexoBuoBa [lapbs
Konocosa Enusasera

PonvonoBa AHrelnMHa

®denopoBa Munana
"apHueBa AHHA
Caupunosa Onbra
bepmanckas Hatanbs
Koxemskuna TaTesHa
Bamypoa Cobsi
Kosnosa AnHa
CwmoneHuesa Jlapbs
KoBanesa Bukropus
I'padckas 3nata
I'onnunoBa Jlapuna

Boran Buxropus

DEOAEPAUMNS q
CNOPTUBHOW
TMMHACTUKMU

MEXPETMOHAJIBHBIE CIIOPTUBHBIE COPEBHOBAHMUA
EMIIMOHAT HEHTPAJILHOI'O ®EJIEPAJIBHOT'O OKPYTA

r.benropon YCK beal'y C.B.Xopkunoit 17-21.02.2020r.

KBaJIHq)HKaﬂHOHHHe COpeBHOBaHHA, dmua.m.uue COPEBHOBAHHA B Ml-lOl"OﬁOpbe nporpa

(]

roa
POXKIACHHUS

13.12.2003

09.04.2002
25.06.2004
12.05.2003
27.05.2004
18.08.2003
13.12.2003

07.08.2002

17.10.2004
21.08.2002
06.10.2002
20.01.2004
29.09.2003
25.09.2004
20.09.2002
31.12.2002
26.10.2002
12.05.2004
07.12.2002

09.12.2004

KouncrantuHoBa AHacracus 19.09.2004

XoxyioBa AHTOHHUHA

Onuna Anexcannpa
Primaps Mapus
Cemenona Jlapes
Enuzaposa [lapbs
Koxyposa ITonuna
baxeea Maprapura

KykcoBa AHactacus

['naBHbI Cy/Ibsi COpeBHOBaHMUH, cyabs BK

['naBHBI cekpeTapb COpeBHOBaHUH, cyabs BK

21.02.2004

21.01.2003
29.10.2003
28.12.2004
28.01.1991
14.05.2004
08.11.2002

11.08.2003

ropot

InextpocTans
CILOP no asc

Ocrawkos

DnexTPOCTANS
CLUOP no nsc
Bnanumup
Tpoxoposka
Bearopoa

Ocrawkos

OnexTpocTans
CLLOP no asc

Bearopoa
Bearopon
Bpsitck
Benropoa
Bpanck
Bpauck
Bpanck
Bpsauck
Cwmonenck
Bnanumup
Boponex-
LTykman
CMonenck
Cwmonenck
DnecxTpocTans
CLUOP no asc
Tyna
Bearopoa
Kocrpoma
Tyna
Tyna

Ocraiwxos

Bearopon

CITIOPTUBHAS TUMHACTHKA

NeEKII 2183

mma MC KeHIHHBI

CcyMMa

JHeranuesa JI. H.

CYMMa  E3y/bTaT MecTo

87,580 57
85,850 58
82,515 59
82215 60
79,475 61
78,700 62
75,175 63
71,965 64
68,900 65
64,100 66
59,100 67
48,350 68
48,140 69
48,015 70
44,170 71
43420 72
42,950 73
40,800 74
38,500 75
38,450 76
38,170 77
37,540 78
36,675 79
32,600 80
32,150 81
23,999 82
22,800 83
11,850 84
10,825 85
Benropon

Benropon



TMMHACTUKU

N

CIIOPTUBHASI THUMHACTHUKA

charnonon  MEXPEI'MOHAJIBHBIE CIIOPTUBHBIE COPEBHOBAHMUSI

POCCUM YEMITMOHAT HHEHTPAJIBHOT'O ®EJAEPAJIBHOI'O OKPYT' A
NeEKII 2183

r.benropox YCK Benl'Y C.B.Xopxunoit 17-21.02.2020r.
KOMaH/IHbI€ COPEBHOBAHUS

KEHIIUHDbI

Damunus, UMs Jlara poxcaenns  Topox g—] l ﬁ] l —! 1!} pesy/ibTaT  MECTO
Boponexckas 061acTh 51,750 50,925 52,450 54,550 209,675 1
Kpytukosa TaTbsiHa 27.05.2002 Bopotiex 13,200 12,650 11,650 13,500

IlnHkapeHko AHacTacus 17.07.2002 Bopotieas 13,300 10,325 12,950 13,740

Komslposa Bnana 19.08.2003 Boporexk 12,700 14’225 14,100 13,300

®posnosa AHrenvHa 16.08.2004 Boporex 12,325 11,800 12,950 13,540

["onaunosa [lapuna 07.12.2002 Bopone:x 12,150 12,250 11,400 2,700

[Tonoa Codbs 27.01.2004 Boponex 12,550 11,475 12,450 13,770

Tynbckas 061acTh 49,925 48,174 48,325 50,410 196,834 2
Enuzaposa [lapbs 28.01.1991 Tyna 0,000 12,574 11,425 0,000

[Monukapnosa Exatepuna 21.03.2001 Tyna 12,375 12,775 11,900 12,700

Jluxononsckas Enena 13.06.2000 Tyma 13,200 10,725 12,375 13,570

IOnuHa Anekcanzipa 21.01.2003 ~ Tyna 11,925 0,000 11,950 12,800

Koxyposa [lonuna 14.05.2004 Tyna 0,000 12,100 10,700 0,000

Typeesa AHHa 15.10.2004 Tyna 12,425 10,550 12,100 11,340

Bearoponckas 06aacTs 50250 44,875 47,775 53440 196340 3
CntonrHa AHHa 23.08.2004 Bearopoa 13,050 10,900 11,400 12,900

IManuena Enuzasera 09.09.2004 Benropoa 12,700 10,900 12,750 13,540

Putioss Busis 12.042004  Bewopoa 11,750 9,700 10,800 11,570

bawkarosa Beponuka 30.07.2004 Benropon 12,350 9,850 12,200 12,640

[Nonosa Exatepuna 23.102004  Bemopon 12150 11,950 10,025 13,800

Jlbirano Buktopus 05.08.2004 11,425 13,200

[naBHbIi Cyabst cOpeBHOBaHMM, cyabs BK Xopkuna }0.B.  benropox

["naBHbIi cekpeTapb copeBHOBaHUH, cyabs BK

Jersnuesa JI. H.  bearopon




\ CTIOPTUBHAS| TAMHACTHKA

) eeaceaunn  MEIKPETMOHAJIBHBIE CIIOPTUBHBIE COPEBHOBAHMUSI

d oeeas ™ qEMIIMOHAT LHEHTPAJIBHOI'O ®EJEPAJIBHOI'O OKPYTA
NeEKII 2183

r.benropox YCK Benl'Y C.B.Xopkunoit 17-21.02.2020r.
komanaHble copeBHoBanus  JKEHUIWHbBI

Damunus, UM [Jlara pokaesus  opoa
A g H !7_‘ - l pe3yabTar  MecTo
MOCKOBCKas 00macTb 50,275 46,475 47,750 51,340 195840 4
Camomosa Jlapss 04092003 Hower 12575 12,450 12,200 13,200
I'puronesuu Kapuna 24.05.2003 ®pAsuHo 12,150 12,100 11,175 11,940
[ITapukoBa ApuHa 13.12.2003 Snextpoctans 12,025 10,625 9,625 11,640
Yekaepa Kammis 03.102003  3senwropon 13375 10,975 12,675 12,940
MBnesa Bukropus 23.06.2004 Opasio 12,175 10,950 11,700 13,100
TperbsikoBa AHHA 21.05.2004 [Mymuno 11,800 9,400 10,450 12,100
BpSIH aaq6 acTh, . i | 49,925 42,675 50,17552,780 ¥ 195,555 i 5
Boposapiko Taucus 12.04.2002  Bpanex 12,800 9,925 13,550 13,800
I1leepnuna Exarepuna 25.05.2002 Bpstick 12,400 10,475 13,325 13,000
KaGanoa Bnaaucnasa 31.08.2004 Spa 12,225 11,650 11,400 13,440
Ilykuna Banepus 21.06.2004  Bpancx 12,475 10,025 11,900 12,500
Kosanena Jluana 09.01.2004 Bpsick 12,250 10,525 11,350 12,540
BIaMIpCKas 06acTh 50,225 43,900 45650 51,670 191,445 6
T | | 26012003 Brawwp 12,400 11,650 10,775 13,600
Magpuna Copbs 31.12.2003 Brammup 12 625 11,100 12,400 12,600
MagpuHa Anexcaszpa 31.12.2003 Bramavup 13050 11,400 11,250 12,700
Xpenoa tOnus 26.02.2003 Bragmmup 12,125 9,375 11,225 12,500
AprembeBa AHacTacHs 05.08.2004 Brammup 12150 9,750 10,000 12,770
[{ananoBa AHacTacHs 12.05.2003 Bnagumup 11,950 7,500 10,175 11,700

['naBHBIN Cybsi COPEBHOBaHHIA, Cy1bs B Xopkuna F0.B.  Benropon

I'naBHBINM CeKpeTapb COPEBHOBAHHM, Cy Ik Jersinuena JI. H. Benropon




QEAEPALMNA

TMMHACTUKWU

w_|

CIIOPTUBHAS TUMHACTHUKA

NeEKII 2183
r.benropon YCK BenlV C.B.Xopkunoit 17-21.02.2020r.
KOMaH/1HbI€ COPEBHOBAHHH

cnortuoion  MEJKPETHMOHAJIBHBIE CIIOPTUBHBIE COPEBHOBAHMUS
PoCCUM YEMIIMOHAT HEHTPAJIBHOI'O ®EJIEPAJIBHOI'O OKPYT' A

KEHIIUHbI

Damunus, UM Hara ponenna  Topon :_:E__I H— I - - pe3yabTaT = MecTo
Ps3anckas 061acTh ' 51,100 39,800 50,275 49,740 190,915 7
Hﬂenpogcxéﬂ EJ;yBaBeTa 01.02.2004 Pssanb 12,625 9,925 12,175 11,870

Kupwiinsa Bukropus 19.12.2004 Pasatib 11,250 9,725 12,550 12,300

Kysnewuosa FOnus 20.09.2004 Pasanp 13,000 9,900 12,575 12,100

JlykoBHHKOBa BasienTrHa 20.03.1998 Pasais 13,600 10,075 12,975 13,370

EBcturueesa Aneha 21.12.2004 Fasai 11,875 9,900 11,775 11,970

KOCTpOMCKaSI 001aCThH 48,275 41,250 46,225 49,6?0 185,380 ‘8
MsichuukoBa Jluaus 02.09.2001 Koctpoma 12,150 10,400 11,300 12,100

CmupHOBa AJjiekcaHapa 30.08.2002 Kocrpoma 12,000 10,300 10,300 12,750

BooGekosa Jluana 12.08.2003 Koctpoma 12,325 10,750 12,800 12,500

[TapamonoBa Onecst 21.10.2003 Kocrpowma 11,625 9,800 11,825 12,240

Cepreesa Jlonura 25052003 Koctpoma 11,800 9,600 10,250 12,140

CemenoBa Jlapbs 28.12.2004 Koctpoma 11,350 0,000 9,600 11,200

TBCp:CKQ;}’I QﬁﬂaCTb | 46,850 37,150 43,600 48,065 175,665 9
Crpuiokosa Vieswa 06062002  Ocmusos 11850 9350 10,825 11,940

Casuna Kapuna 25.02.2002 Ocramkos 10,900 8,925 9,025 11,140

Baxeesa Maprapura 08.11.2002  Ocramkos 0,000 0,000 11,850 0,000

HMsanosa Kpucruna 09.04.2002 Ocramkos 11,500 9,000 10,150 11,975

Bposuesa [Tonuua 13.11.2004  Ocrawkos 12225 9,075 10,725 11,870

Jlanumok Kapuna 19.05.2004 Krmput 11,275 9,725 10,200 12,280

[aBHBIH Cyabsi COpeBHOBaHUM, cyabs BK Xopkuna 10.B.  benropon

['naBHBI cekpeTapb COPeBHOBaHUH, Cy/ibs B!

Jersnuena JI. H.  Benropon




(l)HHaJleble COpPEeBHOBAHHSA B OTACJIbHBIX JHCHHILIHHAX

]

CEAEPALUMA
CNOPTUBHON
TUMHACTUKM
f POCCUM
Ne  ®amwnusi, ums Jlata poxa.
1 JlykoBHukoBa BaneHTtuna 20.03.1998
2 CamonoBa Jlapps 04.09.2003
3 llluskapeHko AHacTacus 17.07.2002
4  PymsaHueBa AHHa 27.10.2004
5 Jlmxomonsckas Enena 13.06.2000
6 Yekaera Kamuns 03.10.2003
7 Maspuna Codus 31.12.2003
8 Hocosa Banepus 21.02.2004
Ne  @amwunust, nms JlaTa pox.
1 KotnsipoBa Bnana 19.08.2003
2  ®posoBa AHreiuHa 16.08.2004
3 JlykoBHukoBa BaneHTHHa 20.03.1998
4 lllunkapeHKo AHacTacus 17.07.2002
5 boposmeiko Taucus 12.04.2002
6 bBoobekosa Jluana 12.08.2003
7 llleBepnuna Exarepuna 25.05.2002
8 TIlanuesa EnuzaBera 09.09.2004

CIIOPTUBHAS THMHACTHUKA

ME>XXPEI'TMOHAJIbHBIE CIIOPTUBHBIE COPEBHOBAHMUA
YEMIIMOHAT HEHTPAJIBHOI'O ®EJIEPAJIBHOI'O OKPYT'A

NeEKII 2183

r.Benropon YCK Benl'Y C.B.Xopkusoit 17-21.02.2020 r.

ropon
Pszann

Horunck
Bopouex-1ITykman

CMoneHck

Tyna

3BEHUTOPOA
Baanumup

3BEHUIOpOa

ropoJ
Bopouex-1lITykman

Bopounex-11Tykman
Pazann
Bopouex-1lTykman
Bpanck

Koctpoma

Bpsauck

benropoa

I"naBHbIN Cyibsi COpeBHOBaHHH, cy b BK

I"naBHbIM cekpeTaph cOpeBHOBaHHH, cyabd BK

OLICHKa
13,116

13,100
12933
12,599
12,583
12,463
12,383
11,783

MECTO

0 N & N AW N -

T

OILICHKa

14,166
13,433
13,400
13,066
12,933

MECTO

nporpamma MC

Damunusi, UM
Enuszaposa Jlapbs

Kotnsposa Bnana
[Tonukapnosa Ekarepuna
I'onauHoBa Jlapuna
I'puronesuu Kapuna
KpyrtukoBa TaTbsHa
babuu AHnacracus

CamoHoBa Jlapbs

Damunus, uMs
Oxxor AHxenuka

[Tonoea Codbs

[TonoBa Exarepuna
JInxononsckas Enena
[lInHkapeHKo AHacTacus
boposaeiko Taucus
PymsHueBa AHHa

Pyct Tatbsina

JKEHIIHHbI

Jlata pox.
28.01.1991

19.08.2003
21.03.2001
07.12.2002
24.05.2003
27.05.2002
17.04.2004

04.09.2003

Jata poxa.
27.07.2004

27.01.2004
23.10.2004
13.06.2000
17.07.2002
12.04.2002
27.10.2004

26.01.2003

ropoa
Tyna

Boponex-1lItykman
Tyna
Bopouex-1Tykman
Dpa3uHO
Boponex-1Itykman
Bopouex-IlTykman

Horunck

ropoj
Slpocnasib

Boponex -CILIOPNe17

benropon

Tyna
Boponex-1ltykman
Bpsnck

CMoneHck

Bnaaumup

XopkuHa HO.B.

JersHuesa JI.H.

OLICHKa

13,867
13,533
12,100
12,100
11,600
11,367
11,133
10,800

MECTO

@ N AN N AW N -

B
13,700
13,570
13,270
13,200
13,140
13,000
12,540
12,440

MECTO

R NN N A W N -

r.benropon

r.benropon
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